ＥＴＣコーポレートカード 登録車両入替届

物流サポート協同組合 御中

お客様の

 おところ

お名前(※)
㊞

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご担当者名

(※) 法人でお申込の場合は、法人名及び代表者名を記入し

てください。

私は登録車両に入替が生じましたので、利用約款第 28条の 2第 2項に基づき、下記の通り登録車

両を変更し、下記①のカードの再発行を行っていただきたく届出いたします。

記

①現在貸与されているカード番号

②

①のカードの登録車両番号

③

②の登録車両と入れ替える

車両の登録番号

  ⇒

  ⇒

-    -      -  ⇒

-    -      -  ⇒

-    -      -  ⇒

■③の車検証の写しとＥＴＣ車載器のセットアップ証明書を添付ください。

■②と③の車検証の名義が同一であることをご確認ください。

※新たに③の車両のカードを受け取るまでの間、①のカードを一時的に③の車両において利用することについて、以

下の条件のもとで承認いたします。

 本文書による届出内容に誤りがあったことに生じる一切の責任は組合員様が負うこと

 ①のカードは③の車両以外に利用しないこと

 新たに③の車両のカードを受け取ったとき、①のカードを直ちに返却すること

組合使用欄

受付日 組合員番号

令和   年   月   日